
ZARZĄDZENIE NR 105/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 104/22 Burmistrza Nasielska z dnia 30 września 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2D85BA-C644-4E57-A548-F4CBABC66DE8. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 105/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 917 381,61 0,00 4 917 381,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 381,61 0,00 297 381,61

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 -0,20 158 999,80

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
47 323,00 0,20 47 323,20

750 Administracja publiczna 9 742 483,45 274,22 9 742 757,67

75011 Urzędy wojewódzkie 727 302,00 -1 696,24 725 605,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -1 696,24 13 303,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 302 916,00 1 696,24 8 304 612,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265 000,00 -2 355,71 4 262 644,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 000,00 4 051,95 124 051,95

75095 Pozostała działalność 345 565,45 274,22 345 839,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 841,43 229,38 6 070,81

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 142,01 44,84 1 186,85

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 020 885,59 0,00 1 020 885,59

75416 Straż gminna (miejska) 160 600,00 0,00 160 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 37,03 115 037,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 -37,03 1 662,97

801 Oświata i wychowanie 10 282 303,77 1 000,00 10 283 303,77

80113 Dowożenie uczniów do szkół 615 582,50 1 000,00 616 582,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
15 582,50 1 000,00 16 582,50

80195 Pozostała działalność 1 881 692,72 0,00 1 881 692,72

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 119 276,85 -1 885,80 117 391,05

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 223,15 -114,20 7 108,95

4307 Zakup usług pozostałych 1 885,80 1 885,80 3 771,60

4309 Zakup usług pozostałych 114,20 114,20 228,40

851 Ochrona zdrowia 640 218,24 0,00 640 218,24

85153 Zwalczanie narkomanii 18 000,00 -8 900,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -8 900,00 1 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 622 218,24 8 900,00 631 118,24

4300 Zakup usług pozostałych 195 340,24 8 900,00 204 240,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 336 725,50 0,00 22 336 725,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 400 000,00 0,00 7 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 174,06 135 174,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 -174,06 3 325,94

68 284 549,29 1 274,22 68 285 823,51Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2D85BA-C644-4E57-A548-F4CBABC66DE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

